EXTRATO DE CONTRATO 

3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO PP Nº 005/2019 
C2 – SEC. DE ADMINISTRAÇÃO, REFERENTE AO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/019, PARTES: 
Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. e A 
TAVARES GUIMARÃES E CIA LTDA. OBJETO: 

Aditivo de prazo. VALOR: R$ 454.679,40 
(Quatrocentos e cinquenta quatro mil, seiscentos e 
setenta e nove reis e quarenta centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 26 de junho de 2021. VIGÊNCIA DO 
TERMO ADITIVO: Até 31.12.2021, BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 005/2019. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 02.001 
SECRETARIA DE GOVERNO; 
02.001.04.122.0002.2.003   MANUTENÇÃO E FUNC